

Kas tai per akcija?

Vykdydama „Revolut“ x partnerio nuomonės formuotojo akciją (toliau – **akcija**), „Revolut“ siūlo potencialiems klientams tam tikrose šalyse (toliau – **reikalavimus atitinkančios šalys**) galimybę pirmą kartą užsiregistruoti gauti asmeninę „Revolut“ sąskaitą naudojantis „Revolut“ partnerio, pavyzdžiui, „YouTube“, „Instagram“ ar tinklalaidės turinio kūrėjo (toliau – **partneris**), pateikta nuoroda arba kodu ir:

- dalyvauti piniginių prizų traukime (toliau – **piniginis prizas**); ir
- susigrąžinti dalį išleistų pinigų (toliau – **sugrįžtantys pinigai**) už reikalavimus atitinkančias operacijas.

Ši akcija vyks tam tikrą laiką (toliau – **akcijos laikotarpis**). Reikalavimus atitinkančios šalys, akcijos laikotarpis ir sugrįžtančių pinigų suma bus nustatyti „Revolut“ tinklalapyje, naudojant unikalią akcijos nuorodą (toliau – **nukreipimo puslapis**).

Šiose sąlygose (toliau – **akcijos sąlygos**) pateikiamos šios akcijos sąlygos, kurių būtina visą laiką laikytis kartu su asmeninės „Revolut“ sąskaitos [sąlygomis](#) dalyvaujant šioje akcijoje.

Ką turėčiau daryti, kad galėčiau dalyvauti šioje akcijoje?

Kad galėtum pasinaudoti šia akcija, **turi**:

- gyventi gyvenamosios vietos adresu reikalavimus atitinkančioje šalyje;
- būti bent 18 metų ir
- anksčiau ir dabar neturėti jokios asmeninės „Revolut“ sąskaitos jokiam „Revolut“ grupės subjekte.

Taip pat turėsi atlikti toliau nurodytus veiksmus.

- **Spustelėk partnerio pateiktą unikalią nuorodą** ir nurodyk savo telefono numerį. Kai tik įvesi savo telefono numerį, būsi nukreiptas (-a) „Revolut“ programėlėje pradėti asmeninės „Revolut“ sąskaitos registracijos procesą.
- **Atlik gautoje SMS žinutėje nurodytus asmeninės „Revolut“ sąskaitos atidarymo veiksmus ir sėkmingai atlik mūsų „Pažink savo klientą (KYC) patikras**.
- **Papildyk savo asmeninę „Revolut“ sąskaitą bent 1 £ arba 1 €** arba lygiaverte valiuta.
- **Atlik vieną bet kokios vertės mokėjimą „Revolut“** fizine arba virtualiajame kortele.

Visus pirmiau nurodytus veiksmus turi atlikti iki akcijos laikotarpio pabaigos, kad galėtum pradėti gauti sugrįžtančius pinigus ir dalyvauti piniginių prizų traukime.

Kaip susigrąžinti dalį pinigų?

Kad galėtum susigrąžinti dalį pinigų, pirma turi atlikti veiksmus, nurodytus dalyje **„Ką turėčiau daryti, kad galėčiau dalyvauti akcijoje?“**

Kad galėtum susigrąžinti dalį pinigų, per akcijos laikotarpį „Revolut“ fizine arba virtualiaja kortele turi išleisti tam tikrą sumą. Pirmasis mokėjimas kortele bus įskaičiuotas į šią sumą. Jei tai padarysi, uždirbsi nustatytą sugrįžtančių pinigų sumą. Suma, kurią turi išleisti, ir tau gražinamų pinigų suma bus patvirtinta nukreipimo puslapyje.

Kiekviena operacija turi būti **tikras pirkimas**, kad būtų įskaičiuota į šią bendrą sumą (pavyzdžiui, atsiskaitymai kortele mokėjimo paslaugų teikėjams, į kitas banko sąskaitas ar el. pinigines ir pinigų pervedimai **nebus** įskaičiuoti į reikalaujamą bendrą operacijų sumą).

„Revolut“ perves sugrįžtančius pinigus į tavo asmeninę „Revolut“ sąskaitą per **dešimt darbo dienų** po to, kai atliksi pirmiau nurodytus veiksmus.

Kaip dalyvauti siekiant laimėti piniginį prizą?

Klientai, atlikę veiksmus dalyje „**Ką turėčiau daryti, kad galėčiau dalyvauti šioje akcijoje?**“, dalyvaus piniginių prizų traukime.

Nukreipimo puslapyje nurodysime, kiek klientų gali laimėti piniginį prizą vykstant akcijai.

Kitą dieną po akcijos laikotarpio pabaigos išrinksime nugalėtoją (-us), pranešime jam (jims) el. paštu ir pavesime piniginį prizą į jo (jų) asmeninę „Revolut“ sąskaitą per **dešimt darbo dienų** nuo pranešimo gavimo.

Kokią dar teisinę informaciją turėčiau žinoti?

1. Mes galime sustabdyti arba nutraukti akciją, jei pagrįstai manome, kad ja piktnaudžiaujama arba ji gali neigiamai paveikti „Revolut“ prestižą ar reputaciją. Tai galime padaryti konkrečiam asmeniui arba visos akcijos mastu.
2. Mes galime atšaukti šią akciją arba pakeisti šias akcijos sąlygas bet kuriuo metu be įspėjimo. Jei tai padarysime, stengsimės apie tai pranešti tokiu pat būdu, kaip ir apie šią akciją.
3. Jei turime pagrindo manyti, kad sukčiavai ar materialiai piktnaudžiavai šia akcija (pavyzdžiui, bandei įgyti nesąžiningą pranašumą apgaulės būdu), savo nuožiūra galime imtis bet kokių veiksmų, kuriuos laikome tinkamais tokiomis aplinkybėmis, įskaitant bet kokio piniginio prizo ir (arba) pinigų gražinimo atšaukimą. Laikysime, kad bet koks atšaukimas buvo atliktas su tavo sutikimu, o mokėjimą įgaliojai tu.
4. Jei tavo asmeninė „Revolut“ sąskaita bus sustabdyta, uždaryta ar apribota prieš tau gaunant piniginį prizą ir (arba) susigrąžinant pinigus, neteksi į jį teisės.
5. Taip pat gali įvykti nuo „Revolut“ nepriklausantys įvykiai, dėl kurių nebus įmanoma skirti piniginio prizo ar gražinti pinigų pagal šią akciją. „Revolut“ nebus atsakinga už jokių tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, atsiradusius dėl įvykio, kuris nuo jos nepriklauso.
6. Dalyvaudamas (-a) šioje akcijoje patvirtini, jog supranti, kad bet kokia tavo pagal šios akcijos sąlygas gaunama nauda gali būti apmokestinama vietiniu pajamų mokesčiu tavo gyvenamosios vietos šalyje ir (arba) vietinėje teritorijoje, kurioje esi mokesčių mokėtojas (-a). Esi atsakingas (-a) sumokėti bet kokį mokesťį, kuris gali atsirasti dėl bet kokios gaunamos

naudos. „Revolut“ neprisiima atsakomybės už jokių mokesčius įsipareigojimus, kurie gali atsirasti dėl bet kokios pagal šios akcijos sąlygas gaunamos naudos.

7. Jei dalyvausi šioje akcijoje ir prisiregistruosi naudotis „Revolut“, „Revolut“ tvarkys tavo asmens duomenis pagal savo [klientų privatumo pranešimą](#), taikomą tavo asmeninei sąskaitai.
8. Šios akcijos sąlygos paskelbtos anglų kalba ir bet koks vertimas pateikiamas tik dėl patogumo ir jis nėra oficialus. Šia akcija pasinaudoję dalyviai negali iš išverstos versijos išvesti jokių teisių. Galios ir viršenybę turės šių akcijos sąlygų versija anglų kalba, kuri bus galutinė ir įpareigojanti. Versija anglų kalba bus naudojama ir visuose teisiniuose procesuose. Tačiau, jei pagal įstatymus turėtų būti vartojama vietinė kalba, pirmenybė bus teikiama jai.

Šią akciją rengia ir siūlo „Revolut“ grupės subjektas, kuris tau teikia asmeninės sąskaitos paslaugas. Jei turi skundų dėl šios akcijos, gali juos pateikti tam subjektui tiesiogiai. Toliau rasi registruotąjį adresą bei atitinkamus įstatymus ir teismus, kurių jurisdikcijoje gali būti sprendžiami ginčai dėl šios akcijos. Taip pat gali vadovautis privalomomis šalies, kurioje gyveni, vartotojų apsaugos taisyklėmis.

„Revolut“ grupės subjektas / filialas	Registruotasis adresas	Šioms akcijos sąlygoms taikomi įstatymai	Kurio teismo jurisdikcijai priklauso
Revolut Ltd	7 Westferry Circus, London, E14 4HD	Anglijos įstatymai	Anglijos ir Velso teismai
Revolut Bank UAB	Konstitucijos pr. 21B, 08130 Vilnius, Lietuvos Respublika	Lietuvos įstatymai	Lietuvos arba bet kurios ES valstybės narės, kurioje gyveni, teismai.
Revolut Bank UAB, veikianti Airijoje per savo Airijos filialą	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin 1, Airija	Airijos įstatymai	Kompetentingi Airijos teismai.
Revolut Bank UAB, veikianti per savo Prancūzijos filialą	10 avenue Kléber, 75116 Paris, Prancūzija (SIREN 894 031 244)	Prancūzijos įstatymai	Kompetentingi Prancūzijos teismai. Turėk omenyje Jei tau nepatinka, kaip mes išsprendėme tavo skundą, gali jį nemokamai nukreipti į Médiateur de l'Association française des Sociétés Financières (ASF)

„Revolut“ grupės subjektas / filialas	Registruotasis adresas	Šioms akcijos sąlygoms taikomi įstatymai	Kurio teismo jurisdikcijai priklauso
			Iš šios Akcijos galima pasitraukti nemokamai ir nenurodant priežasties per 14 dalyvavimo dienų, informuojant mus „Revolut“ programėlėje arba parašius mums el. pašto adresu support@revolut.com, jei akcija dar nėra įvykusi arba nepasibaigusi.
<p>Revolut Bank UAB, veikianti per savo Ispanijos filialą</p>	<p>Su mokesčių mokėtojo ID W0250845E, registruotu Madrido komerciniame registre 44863 tomo, 1 lapo, 8 dalies M-789831 puslapyje ir Ispanijos banke numeriu 1583. Jo adresas: Príncipe de Vergara 134, 4 planta, 28002, Madrid (Ispanija).</p>	<p>Ispanijos įstatymai</p>	<p>Kompetentingi Ispanijos teismai</p>